Общество с ограниченной ответственностью «Торговая фирма "Гермес"»

ПРОТОКОЛ № 8
общего собрания акционеров ООО «Торговая фирма "Гермес"»

г. Москва                                                                                                                                   20.04.2015

Вид общего собрания: внеочередное
Форма проведения: совместное присутствие (собрание)

Место проведения общего собрания: г. Москва, ул. Лесная, д. 69
Время проведения общего собрания: 20.01.2016, 12:00

Общее количество участников  – 2
На собрании присутствуют 2 участника
Присутствующие участники:
Александр Сергеевич Кондратьев
Елена Васильевна Иванова
Собрание правомочно

Председатель собрания: А.С. Кондратьев
Секретарь собрания: Е.В. Иванова

ПОВЕСТКА ДНЯ:
             Утверждение премии за 2015 год генеральному директору А.В. Львову.

СЛУШАЛИ:
             Главного бухгалтера А.С. Глебову о выполнении показателей премирования генерального директора за 2015 год.

ПОСТАНОВИЛИ:
             1. Утвердить премию генеральному директору А.В. Львову за выполнение показателей премирования в 2015 году.
             2. Главному бухгалтеру А.С. Глебовой начислить премию генеральному директору А.В. Львову в размере 25 процентов от годовой суммы должностных окладов за фактически отработанное время.
             3. Премию выплатить денежными средствами с расчетного счета ООО «Торговая фирма "Гермес"» в срок не позднее 30.01.2016.

Голосовали:
«ЗА» – 2;
«ПРОТИВ» – 0;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0.
Решение принято.